

Sarapisto ja Kuokkalan Asukasyhdistyksen vuosikokous

Aika: 06.04.2008 klo 16.00

Paikka: Lempäälän Paloasema, Hakkari Keskuskatu 25

Asialista

1 Kokouksen avaus

Asukasyhdistyksen puheenjohtaja Timo Vuori avasi kokouksen

2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

3 Kokouksen järjestäytyminen

- puheenjohtajan valinta: Timo Vuori

- sihteerin valinta: Vesa Hämetvaara

-pöytäkirjantarkastajien ja äänenlaskijoiden valinta: Pekka Moilanen ja Juha Kanerva

4 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Antero Korhonen ehdotti asukastutkimuksen lisäämistä asialistalle

5 Toimintakertomus vuodelta 2007

Yhdistyksen taloudellinen yhteenveto vuodelta 2007. Jäsenmaksuja ja kalustevuokrien perintää ei ole vielä suoritettu vuodelta 2007, eikä uusia jäsenmaksulomakkeita ole vielä jaettu.

Tulot:

Omatoimiraha: 4300 €

Jäsenmaksut: 220 €

Kalustevuokrat

Peräkärry: 38,25 €

Puutarhajyrsin: 32,75 €

Menot:

Leikkikenttään: 2605,12 €

Pankin palvelumaksuihin: 75,51 €

Muut kulut: 346,97 €

Maksaneita jäsentalouksia oli vuonna 2007 56 kpl.

Maaseudun kehittämislautakunta on myöntänyt omatoimirahaa Sarapiston asukasyhdistykselle 20.03.2007 4 300 EUR . Omatoimiraha on käytetty budjetin ja suunnitelman mukaisesti leikkikentän turvahiekoituksen kunnostukseen, leikkikenttävälineiden korjaukseen sekä hankintaan.

Omatoimirahat on käytetty seuraavasti:

Leikkikentän turvahiekoituksen ja leikkikenttävälineiden korjaukseen & hankintaan.

Turvahiekoitus & maansiirtotyöt 1110 EUR

Kunnostus materiaalit & puutavara 210 EUR
 Uusi keinu 1190 EUR
 Talkoo töitä on tehty 250 tuntia / 8,5EUR/tunti 2125 EUR
 * tarvittaessa toimitan listan talkoolaisista

YHTEENSÄ 4625 EUR

Vuonna 2007 yhdistys järjesti tutustumisretken Kuokkalan Museoraitille sekä kanoottiretken Lempäälän keskustansaaren ympäri.

6 Tase ja tilintarkastajienlausunto, tili- ja vastuuvapauden myöntäminen

Kokous esitti vastuuvapauden myöntämistä, joka myös hyväksyttiin.

Kirjanpitäjä Sisko Toikalle erityiskiitokset kokoukseen osallistujilta.

7 Toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2008

Tuotot

Jäsenmaksut 250 EUR
 Työkoneiden vuokrat 100 EUR
 Omatomiraha 0 EUR
 350 EUR

Kulut

Pankkipalvelumaksut 100 EUR
 Ilmoitus- ja kokouskulut 50 EUR
 Posti- ja puhelinkulut 50 EUR
 Kaluston huolto 50 EUR
 Kenttien kunnostus 0 EUR
 350 EUR

Todettiin, että Lempäälän lähialueille suuntautuvat retket houkuttelevat enemmän osallistujia kuin kauemmaksi suuntautuvat. Kokouksen yleisöstä nousi useampiakin vaihtoehtoja. Mm. Säijän arboretum, Lempäälän kirkko, Siisvuoren kukkula tai Kuokkalan koulu. Näistä tiedotetaan tarkemmin keveätiedotteessa toukokuussa.

Leikkikentän kunnostusta jatketaan käyttämällä loput vuodelle 2007 myönnetystä omatoimirahasta. Kentälle hankitaan iso keinu vanhan tilalle sekä korvataan repeytynyt verkko kiipeilytelineeseen.

8 Jäsenmaksun määrääminen vuodelle 2008

Pidetään yhä 4€:n suuruisena

9 Yhdistyksen puheenjohtajan valinta

Ehdotettu Timo Vuoren jatkamista, joka valitettavasti joutui kieltäytymään luottamuksesta. Eero Ruotsila valittiin puheenjohtajaksi.

10 Yhdistyksen varapuheenjohtajan valinta

Vesa Hämetvaara jatkaa varapuheenjohtajana

11 Yhdistyksen hallituksen varsinaisten- ja vara jäsenten valinta (6 + 6)

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin: Vesa Hämetvaara, Ari Kannisto, Timo Vuori, Juha Kanerva, Pekka Moilanen, Merja Leppänen

Varajäseniksi valittiin: Katja Hämetvaara (Vesa), Terhi Palvanen (Pekka), Antero Korhonen (Ari), Kaija Jerkku (Juha), Eevi Paavola (Timo), Tommy Lind (Merja)

12 Tilintarkastajien ja varatilintarkastejien valinta

Tilintarkastajaksi valittu Antero Korhonen ja Maarit Harsu sekä varatilintarkastajiksi Leena Kautiala ja Matti Solin.

13 Muut esille tulleet asiat:

Yhdistyksen tulevaisuudesta päättäminen

Vuosikokous sai valittu uuden puheenjohtajan sekä hallituksen, joten yhdistyksen toimintaa päätettiin jatkaa entisellään.

Sarapiston asukasyhdistyksen asukastutkimus

Antero Korhosen esitys asukaskyselyn järjestämiseksi havaittiin tarpeelliseksi. Ovelta ovelle kysely tullaan järjestämään nimettömänä niin, että tuloksia voidaan käyttää yhdistyksen toiminnan parantamiseksi. Antero Korhonen valtuutettiin järjestämään kyselyn Eero Ruotsilan kanssa toukokuun loppuun mennessä.

Yhdistys sitoutui maksamaan kyselyn tekijöille 0,50 € / palautettu lomake.

Kevättiedote

Kevättiedote jaetaan kaikkiin alueen talouksiin toukokuun alkupuolella

- Vesa Hämetvaara laatii, 20.4 mennessä päivämäärät pitää olla selvillä.
- Kyselytutkimus (Antero)
- Kuokkalan koulun esittely (Terhi)
- Museoreitin kierros ja kahvittelu (Merja)
- Jäsenmaksulomake
- Viikko 33 risteily pyhäjärvellä (Terhi)
- Leikkikentän talkoot 16.5.08?

14 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Timo Vuori päätti kokouksen